MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Boletim de Serviço

AN012-N0 36
10/09/2004

Publicação: CODEB/CGRH/SPOA

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço Ano 12 n.° 36 Brasília-DF, 10 de setembro de 2004
Publicação semanal da CGRH/ SPOA

CADERNO DE ATOS

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N° 015, DE 9 DE S E T E M B R O DE 2004. O SUBSECRETÁRIO DE
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO MINISTÉRIO DAS
COMUNICAÇÕES, no uso das competências que lhe foram atribuídas pelo Regimento Interno
aprovado pela Portaria Ministerial n.° 313, de 23 de junho de 2003, publicada no Diário Oficial da
União de 24 seguinte, e considerando as disposições transcritas do Decreto n°. 99.658/90, alterado
pelos Decretos n°s. 3.771/2001 e 4.245/2002, resolve:

Art. I o Designar os servidores MARCOS AURÉLIO MOTA FERREIRA, matrícula
n°. 80114296, ISABEL FERREIRA GOMES, matrícula n°. 172074 e JOSEMAR XAVIER ALVES,
matrícula n°. 0671289 para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão de alienação
dos bens móveis, inservíveis, irrecuperáveis, antieconômicos e obsoletos, pertencentes ao Ministério
das Comunicações.

Art. 2 o Estabelecer que os encargos da comissão serão de avaliar, classificar, compor
lotes, propor a forma de desfazimento e executar as demais providências necessárias à alienação.

Art. 3 o Estabelecer que os membros, quando convocados, executarão com prioridade
os trabalhos da Comissão.

Art. 4 o Estabelecer que a Comissão de Alienação ficará subordinada à Coordenação
Geral de Administração.

Art. 5 o Fixar em 30(trinta) dias o prazo de conclusão dos trabalhos, contados a partir
da data de publicação desta Portaria.

Art. 6 o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de
Serviços.

CLAUDIANO MANOEL DE A L B U Q U E R Q U E - Subsecretário de Planejamento, Orçamento e
Administração

Boletim de Serviço 1

Boletim de Serviço Ano 12 - n.° 36 Brasília-DF, 10 de setembro de 2004

CADERNO DE PESSOAL

DIÁRIAS

SEDE

SERVIDOR SIAPE L O C A L PERÍODO
CARLOS ALBERTO FREIRE RESENDE 6427558 Rio de Janeiro-RJ 09 a 11/09/04
PAULO DE TARSO LUSTOSA DA COSTA 666350 São Paulo-SP 08/09/04
PAULO DE TARSO LUSTOSA DA COSTA 666350 Fortaleza-CE 02 a 05/09/04
REGINA MARIA DE FELICE SOUZA 1373255 Campinhas-SP 08 a 10/09/04
WILLIAM CLARET TORRES 0678523 Brasília-DF 07 a 14/09/04

Brasília, 10 de setembro de 2004.

JOSÉ L U I Z MARTINS DURÇO - Coordenador Geral de Administração

Boletim de Serviço 2

Boletim de Serviço Ano 1 2 - n . ° 3 6 Brasília-DF, 10 de setembro de 2004

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
Eunício de Oliveira

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Claudiano Manoel de Albuquerque

Coordenadora-Geral de Recursos Humanos
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Jeuse Machado Viegas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
Mary Anne Pereira de Melo

Revisão
Marta Soares

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3o andar
CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 311-6559 ou 311-6987
E-MAIL: boletim@mc.gov.br

Boletim de Serviço 3

mailto:boletim@mc.gov.br